
OTSUS

09.11.2022 nr 6.1-1/47798

Maaparanduse projekteerimistingimuste andmine

Võttes aluseks Maaparandusseaduse § 13 lõike 9 ja maaeluministri 18.08.2020 määruse nr
57 „Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5 ja § 21 ning lähtudes Riigimetsa
Majandamise Keskuse (registrikood 70004459) 02.11.2022 esitatud
projekteerimistingimuste taotlusest (teenus nr 2228269 reg nr 6.1-1/46865) otsustan:

1. anda projekteerimistingimused Tartu maakonnas Kambja vallas Kõrkkülas ja Sirvaku
külas asuva maaparandusehitise Laane (TTP-408) (kood 2104570030010 /001)
rekonstrueerimisprojekti koostamiseks.

2. anda projekteerimistingimused Tartu maakonnas Kambja vallas Kõrkkülas asuva
maaparandusehitise Külma (kood 2104570030020/001) eesvoolu rekonstrueerimisprojekti
koostamiseks.

(allkirjastatud digitaalselt)
MEELIS RAUERT
Peaspetsialist-koordinaator

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101.



Otsuse nr 6.1-1/47798        Leht 2 ( 4 )

Projekteerimistingimuste andmed

Maakonnakeskus: Tartu keskus
Projekteerimistingimuste taotleja: RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS
Dokumendi väljastamise kuupäev: 09.11.2022
Teenuse nr: 2228559
Toimiku nimi: Laane (TTP-408) rek

Kinnisasja andmed

Katastritunnus Omanikud/volitatud esindaja

28201:001:0075 RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

28201:001:0076 RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

28204:005:0071 RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

28204:005:0236 RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Taotletava ala asukoha andmed

Maakond Linn/vald Küla/asula

Tartu maakond Kambja vald Sirvaku küla

Tartu maakond Kambja vald Kõrkküla

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus

2104570030010 001 Laane (TTP-408)

2104570030020 001 Külma

Maaparandusehitise kavandatav kuivendus- või niisutusviis

Kuivendus- või niisutusviis: Kraavkuivendus

Maaparandusehitise maa­ala kavandatav maakasutuse viis

Kasutusviis: Metsamaa

Projekteeritava ala üldandmed

Eesvoolu pikkus (km): 0,12
Reguleeriva võrguga maa-ala
pindala (ha):

100,4

Tee pikkus (km): 0,00

Uurimistööd



Otsuse nr 6.1-1/47798        Leht 3 ( 4 )

Laane (TTP-408) (kood 2104570030010 /001) 
1. Uurida maaparandussüsteemi reguleeriva võrgu rajatiste ( kraavid, truubid,
tuletõrjetiigid, settebasseinid jne.) tehnilist seisukorda, selgitada välja puuduliku
kuivendusega alad, määrata veejuhtmete sette maht, olemasolevate rajatiste
rekonstrueerimise ning uute rajatiste ehitamise vajadus  -  100,4 ha.
2. Teostada kultuurtehnilised uurimistööd veejuhtmete trassidel -  100,4 ha.
3. Teostada topogeodeetilised uurimistööd.
4. Uurida Elva metskond 190 (katastritunnus 28201:001:0076) maaüksusega piirneva
maaparandussüsteemi ehitise Külma (maaparandussüsteemi/ehitise kood
2104570030020/001) eesvoolu seisukorda.

Projekteerimistööd

Laane (TTP-408) (kood 2104570030010 /001) 
1. Projekteerida reguleeriva võrgu rekonstrueerimine.

Külma (kood 2104570030020/001) eesvool
1. Vajadusel projekteerida eesvoolu rekonstrueerimine vajalikus mahus

Uurimis- ja projekteerimistööde eritingimused

Eritingimuste loetelu:
1. Projekti koostamisel arvestada RMK koostatud  Laane (TTP-408) metsakuivenduse
rekonstrueerimise projekti lähteülesandes esitatud tingimustega, keskkonnamõjude
analüüsiga ning Keskkonnaameti 19.10.2022 nr 7-9/22/18168-2  tulenevate meetmete ja
keskkonnaalaste piirangutega.
2. Projekti seletuskirja ja jooniste keskkonna osa peab olema esitatud sellises mahus, et selle
alusel saaks vajadusel koostada projekteeritud tegevustele KMH eelhinnangu 
3. Enne kooskõlastamisi esitada projekt läbivaatamiseks RMK metsaparandusosakonnale.

Ehitusprojekti kooskõlastused

Asutused ja isikud, kellega projekt tuleb kooskõlastada:
1. RMK Kagu regioon
2. Keskkonnaamet 
3. Kambja Vallavalitsus
4. Rajatiste, ehitiste, trasside, kitsenduste ja kinnisasjade valdajatega, milliste
kaitsetsoonides või maa-alal töid planeeritakse teha.

Muud nõuded

Ehitusprojekti ekspertiisi 
tegemise vajadus:

EI

Ehitusprojekti eksemplaride arv: Vastavalt tellija vajadusele + 1 eksemplar PTA

Muude nõuete kirjeldus:
1. Uurimistööde teostamisel lähtuda Maaeluministri 20.12.2018 määrusest nr 77
"Maaparanduse uurimistöö nõuded".
2. Mõõdistustööd teostada geodeetilises süsteemis L-Est97 ja kõrgussüsteemis EH2000. 
3. Projekteerimisel kasutada Maaeluministri 06.05.2019 määruse nr 45



Otsuse nr 6.1-1/47798        Leht 4 ( 4 )

"Maaparandussüsteemi projekteerimisnormid" nõudeid.
4. Projekti koostamisel lähtuda Maaeluministri 25.02.2019 määrusest nr 14
"Maaparandussüsteemi ehitusprojekti nõuded"
5. Uurimistööde aruanne (1 eks. paberil+digitaalselt, joonised kas .dgn, .dwg või MapInfo
formaadis ) esitada Põllumajandus- ja Toiduameti Tartu esindusele 30 tööpäeva jooksul
peale uurimistööde lõpetamist.
6. Üks projekti eksemplar paberil ja digitaalselt (joonised kas .dgn, .dwg või MapInfo
formaadis) anda üle Põllumajandus- ja Toiduameti Tartu esindusele.

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Margus Türk
peaspetsialist
Põllumajandus- ja Toiduameti Tartu esindus
Tähe 4, Tartu
5253 024
margus.tyrk@pta.agri.ee


